

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Шумайлов Е.В.
(подпись, фамилия, инициалы)

«24» октября 2025 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1080335)

В **МУНИЦИПАЛЬНОМ ПРЕДПРИЯТИИ ПО**
ЭКСПЛУАТАЦИИ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И
ВОДООТВЕДЕНИЯ "ВОДОКАНАЛ" Г. ВЕЛИКИЕ
ЛУКИ

(полное наименование работодателя)

182113, Псковская область, г. Великие Луки, пер. Водопроводный, д. 10;

Псковская область, г. Великие Луки, ул. Тургенева;

Псковская область, г. Великие Луки, пер. Зелёный, уч. 10;

Псковская область, г. Великие Луки, ул. Мурманская, д. 1А

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

6025001060

(ИНН работодателя)

602501001

(КПП работодателя)



1026000899275

(ОГРН работодателя)

36.00.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Луканова Ольга Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.10.2025
(дата)

Кириллова Галина Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.10.2025
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ СИСТЕМ ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ "ВОДОКАНАЛ" Г. ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	132	132	0	3	30	99	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	183	183	0	3	51	129	0	0	0
из них женщин	62	62	0	0	12	50	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	0	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Директор предприятия	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба (АДС)																							
126А	Слесарь АВР 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127А (126А)	Слесарь АВР 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А (126А)	Слесарь АВР 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А (126А)	Слесарь АВР 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сети канализации (УСК)																							
133А	Слесарь АВР 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

134A (133A)	Слесарь АВП 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
135A (133A)	Слесарь АВП 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
136A (133A)	Слесарь АВП 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
137A (133A)	Слесарь АВП 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
138A (133A)	Слесарь АВП 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
139A (133A)	Слесарь АВП 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
140A (133A)	Слесарь АВП 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная																							
73A	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1A (73A)	Оператор котельной 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74A	Оператор котельной 3 разряда (ХВО)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-1A (74A)	Оператор котельной 3 разряда (ХВО)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2A (74A)	Оператор котельной 3 разряда (ХВО)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Центральная испытательная лаборатория (ЦИЛ)																							
233	Начальник лаборатории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центральная испытательная лаборатория (ЦИЛ ОСВ)																							
235	Инженер-химик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
241A	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
241-1A (241A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
241-2A (241A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
241-3A (241A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
241-4A (241A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
241-5A (241A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
242	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
238A	Инженер-микробиолог 2 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
239A (238A)	Инженер-микробиолог 2 категории	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центральная испытательная лаборатория (ЦИЛ ВОС)																							
234	Инженер-химик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
251	Лаборант химанализа 4 разряда	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Центральная испытательная лаборатория (ЦИЛ БОСК)																							
243A	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
244A (243A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
245A (243A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
246A (243A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
247A (243A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
248A (243A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
249A (243A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
250A (243A)	Лаборант химанализа	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
240	Лаборант химанализа (БАК) БОСК питьевая вода	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
236A	Инженер-химик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
237A (236A)	Инженер-химик	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Отдел информационных технологий (ОИТ)																							
279	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок (РСУ)																							

51А	Маляр 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
52А (51А)	Маляр 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
53А (51А)	Маляр 4 разряда	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок водоочистных сооружений (УВОС)																							
288А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
289А (288А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
282А	Машинист насосных установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
282-1А (282А)	Машинист насосных установок 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
292	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
283А	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
283-1А (283А)	Оператор хлораторной установки 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
284А	Оператор на фильтрах 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
284-1А (284А)	Оператор на фильтрах 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
284-2А (284А)	Оператор на фильтрах 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Участок насосных станций канализации (УНСК)																							
142	Мастер участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148А	Оператор на решетке 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149А (148А)	Оператор на решетке 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
150А (148А)	Оператор на решетке 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
151А (148А)	Оператор на решетке 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
148-1А (148А)	Оператор на решетке 2 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
143А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144А (143А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145А (143А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146А (143А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
147А (143А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергоучасток насосных станций канализации (ЭУ НСК)																							
66А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67А (66А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок очистных сооружений водопровода (УОСВ)																							
97А	Оператор хлораторной установки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Оператор хлораторной установки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94А (93А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (93А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Энергоучасток очистных сооружений водопровода (ЭУ ОСВ)																							
57	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

63	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех биологических очистных сооружений канализации (ЦБОСК)																							
261А	Оператор на аэротенках 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
261-1А (261А)	Оператор на аэротенках 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
257А	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257-1А (257А)	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260А	Оператор на решетке 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
260-1А (260А)	Оператор на решетке 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
258А	Оператор на отстойниках 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
259А (258А)	Оператор на отстойниках 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
256А	Машинист газодувных машин 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256-1А (256А)	Машинист газодувных машин 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок механического обезвоживания осадка биологических очистных сооружений канализации (УМОО БОСК)																							
273А	Оператор установок по обезвоживанию осадка 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
274А (273А)	Оператор установок по обезвоживанию осадка 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
273-1А (273А)	Оператор установок по обезвоживанию осадка 4 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
275	Уборщик производственных и служебных помещений	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Ремонтный участок биологических очистных сооружений канализации (РУ БОСК)																							
265А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266А (265А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267А (265А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265-1А (265А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Энергоучасток биологических очистных сооружений канализации (ЭУ БОСК)																							
69	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70-1А (70А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок сети водопровода (УСВ)																							
117А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
118А (117А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Абонентный отдел (АО)																							
1/114/25	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


Транспортный участок (ТУ)																							
168	Машинист крана автомобильного 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176А	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177А (176А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176-1А (176А)	Водитель автомобиля (КАМАЗ 65115)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Водитель автомобиля (ЗИЛ-4333360 КО-520)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Водитель автомобиля (МАЗ-5537 А2 КО 514)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187А	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309 КО-503-В-2)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188А (187А)	Водитель автомобиля (ГАЗ-3309 КО-503-В-2)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2/114/25	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 КО-503-В)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Водитель автомобиля (ГАЗ-53 КО-503-Б)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Водитель автомобиля (УАЗ-3309)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 М 3801)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 М 475401)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200-1	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307 М 39011)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Водитель автомобиля (ЗИЛ-43412 КО-713)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3/114/25	Водитель автомобиля (ЗИЛ-433362 КО-510)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Водитель автомобиля (КАМАЗ КО-514)	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Водитель автомобиля (КАМАЗ-53605 КО-507-К)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Машинист баровой установки 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Машинист экскаватора 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
207	Машинист экскаватора	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163А	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

163-1А (163А)	Тракторист 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4/114/25	Водитель автомобиля (Gazelle Next A65R52)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																							
5/114/25	Методист по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Юридический отдел																							
6/114/25	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор предприятия
 (должность)


 (подпись)

Шумайлов Евгений Владимирович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.25
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Специалист по охране труда
 (должность)


 (подпись)

Луканова Ольга Викторовна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.25
 (дата)

Начальник бюро водных ресурсов
 (должность)


 (подпись)

Кириллова Галина Олеговна
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.10.25
 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1351
 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

Куранов Вячеслав Владимирович
 (фамилия, имя, отчество (при наличии))

10.09.2025
 (дата)